
CZ SK PL LV EN DE

Teplovzdušný ventilátor
Termowentylator
Siltā gaisa ventilators

Hot-air Fan 
Heizlüfter

VT 7020





CZ

1VT6930

Děkujeme Vám, že jste si zakoupili výrobek značky Concept a přejeme Vám, abyste byli s naším výrobkem spokojeni  po 
celou dobu jeho používání.

Před prvním použitím prostudujte pozorně celý návod k obsluze a potom si jej uschovejte. Zajistěte, aby i ostatní osoby, 
které budou s výrobkem manipulovat, byly seznámeny s tímto návodem.

DŮLEŽITÁ BEZPEČNOSTNÍ UPOZORNĚNÍ:

rozbočovacích zásuvek a prodlužovacích přívodů.

automaticky, protože, pokud je spotřebič zakryt nebo nesprávně umístěn, může dojít ke vzniku požáru.

elektrického napětí.

a tahem ji vypojte.

závěsy, přikrývky, papír, oblečení apod.

způsobilostí nebo osoby neseznámené s obsluhou musí používat spotřebič jen pod dozorem zodpovědné, 
s obsluhou seznámené osoby.

PODĚKOVÁNÍ

Technické parametry

Příkon

Hlučnost

Technické parametry

Napětí 220 - 240 V ~ 50/60 Hz
Příkon 850 - 1500 W
Hlučnost 65 dB(A)

1VT 7020

CZ



poškodit přístroj nebo způsobit požár.

autorizovaným servisním střediskem.

přezkoušet a opravit autorizovaným servisním střediskem.

Nedodržíte-li pokyny výrobce, nemůže být případná oprava uznána jako záruční.

CZ

5. Bezpečnostní vypínač proti 

převrácení přístroje

POPIS VÝROBKU

1. Mřížka vstupu vzduchu

2. Mřížka výstupu vzduchu

3. Přepínač funkcí

4. Ovladač termostatu            

2 VT 7020

CZ

1

2

34

5



UPOZORNĚNÍ

Pokud přístroj zapínáte poprvé nebo po dlouhé době, je možné, že spotřebič bude vydávat mírný zápach. Ten po krátké 
době zmizí.

Pozn.: Nepoužívejte spotřebič v místnostech menších než 4 m2.

NÁVOD K OBSLUZE

2. Připojte zástrčku spotřebiče do elektrické sítě.
3. Přepínačem zvolte požadovanou funkci:

 0  = vypnuto

     = studený vzduch

spotřebič bude střídavě zapínat a vypínat a tím udržovat zvolenou teplotu.
 Pozn.: Přesnějšího nastavení teploty dosáhnete následujícím postupem:

požadované teploty v místnosti, otočte pomalu ovladačem termostatu na nižší nastavení teploty,  dokud 
spotřebič nevypne.

0 a odpojte spotřebič od elektrické sítě.

CZ

1. Umístěte spotřebič na stabilní podložku nebo podlahu, aby nemohlo dojít k jeho převrhnutí. Vyjměte přívodní 
kabel z úložného prostoru a rozviňte jej.

2. Připojte zástrčku spotřebiče do elektrické sítě.
3. Přepínačem zvolte požadovanou funkci:

4. Ovladačem termostatu můžete nastavit požadovanou teplotu v místnosti. Při zapnuté funkci topení (1) nebo (2)
se spotřebič bude střídavě zapínat a vypínat a tím udržovat zvolenou teplotu. Pozn.: Přesnějšího nastavení teplo-
ty dosáhnete následujícím postupem:
Nastavte termostat na maximální teplotu a zapněte spotřebič do polohy topení (1) nebo (2). Až dosáhnete po-
žadované teploty v místnosti, otočte pomalu ovladačem termostatu na nižší nastavení teploty, dokud spotřebič 
nevypne. 
Pokud používáte ventilátor ve funkci studeného vzduchu  , nastavte ovladač termostatu na maximum.

5. Po použití otočte přepínač do polohy (0) a odpojte spotřebič od elektrické sítě.

 0 = vypnuto
  = studený vzduch
 1 = výkon topení (850 W )
 2 = plný výkon topení (cca 1500 W ).

ČIŠTĚNÍ A ÚDRŽBA

Pozor! 

Před každým čištěním spotřebiče vytáhněte přívodní kabel z elektrické zásuvky!
Před manipulací se ujistěte, že spotřebič již vychladl!

mohou povrch spotřebiče poškodit!
Čistěte a kontrolujte vstupní a výstupní mřížky spotřebiče často, aby byla zajištěna dobrá funkce spotřebiče a zabránili 
jste jeho přehřívání.

Nikdy nečistěte spotřebič pod tekoucí vodou, neoplachujte ho ani neponořujte do vody!

Bezpečnostní vypínač proti převrácení přístroje:

bezpečnostní vypínač proti převrácení přeruší chod, jakmile se přístroj převrátí nebo je postaven nevhodným 
způsobem, který ohrožuje bezpečnost.

3VT 7020

CZ



SERVIS

Údržbu rozsáhlejšího charakteru nebo opravu, která vyžaduje zásah do vnitřních částí výrobku, musí provést 
odborný servis.

ŘEŠENÍ POTÍŽÍ

Spotřebič je vybaven bezpečnostní pojistkou, která v případě přehřátí přeruší napájení topného tělesa a po 
vychladnutí jej opět zapne. Pokud k tomu dochází při běžném provozu, zkontrolujte čistotu vstupní a výstupní mřížky, 

4 VT 7020

CZ

OCHRANA ŽIVOTNÍHO PROSTŘEDÍ
• Preferujte recyklaci obalových materiálů a starých spotřebičů.
• Krabice od spotřebiče může být dána do sběru tříděného odpadu.
• Plastové sáčky z polyetylénu (PE) odevzdejte do sběru materiálu k recyklaci.

Recyklace spotřebiče na konci jeho životnosti:

Symbol na výrobku nebo jeho balení udává, že tento výrobek nepatří do domácího odpadu. Je nutné 
odvézt ho do sběrného místa pro recyklaci elektrického a elektronického zařízení. Zajištěním správné 
likvidace tohoto výrobku pomůžete zabránit negativním důsledkům pro životní prostředí a lidské zdra-
ví, které by jinak byly způsobeny nevhodnou likvidací tohoto výrobku. Podrobnější informace o recyk-
laci tohoto výrobku zjistíte u příslušného místního úřadu, služby pro likvidaci domovního odpadu nebo 
v obchodě, kde jste výrobek zakoupili.


